ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ) V $• o*f. ДРУ & ПРИКАЗ
№.

и гп О внесении изменении в приказ
Ректора от 05.03.2012г. №723/1 «Об утверждении

| | состава Ученого совета Физического факультета СПбГУ»

В связи с увольнением профессора Немца В.М. из Санкт-

Петербургского государственного университета (далее - СПбГУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета Физического факультета СПбГУ

Немца Валерия Михайловича.

Основание: приказ от 23.12.2015 №01/7-4549/2 «О прекращении

(расторжении) трудового договора с работником».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

Ректор ^ ИМ. Кропачсв